
 
 

UCHWAŁA NR XIX/123/25 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 24 listopada 2025 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej publicznej części drogi nr K580307 relacji Dębina -  
Ostrów Królewski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 i art. 7a w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu w Bochni uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej publicznej część drogi gminnej nr K580307 relacji Dębina – 
Ostrów Królewski w km 300 do km 1450 obejmującej część działki ewidencyjnej nr 101 położonej 
w miejscowości Borek – przez co staje się drogą wewnętrzną - poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej. 

§ 2. Położenie nieruchomości, przebieg drogi, która zostaje wyłączona z użytkowania jako droga publiczna, 
przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały, w którym wyłączona część nieruchomości oznaczona 
została kolorem czerwonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 7357



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7357


	UCHWAŁA NR XIX/123/25 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-12-04T16:48:20+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




